

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H.BJERRE.P. Holding ApS

Lokesalle 37  
8700 Horsens

CVR-nr. 44 12 63 70

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/04 2024

---

Henrik Bjerre Puggaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.BJERRE.P. Holding ApS  
Lokesalle 37  
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 12 63 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 16. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Bjerre Puggaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved en skattefri ophørsspaltning af selskabet Speedi ApS med regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2023.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 497.150, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.759.287.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		497.355
Finansielle omkostninger		(205)
<b>Resultat før skat</b>		<b>497.150</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>497.150</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		497.355
Overført resultat		(200.205)
		<u>497.150</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>5.851.839</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.851.839</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.851.839</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>2.300</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.300</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.300</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.854.139</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		497.355
Overført resultat		5.021.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.759.287</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>94.852</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>94.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.854.139</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	5.312.137	0	5.352.137
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(90.000)	0	(90.000)
Årets resultat	0	497.355	(200.205)	200.000	497.150
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>497.355</b>	<b>5.021.932</b>	<b>200.000</b>	<b>5.759.287</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>
	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 1. januar 2023	5.354.484
Kostpris 31. december 2023	5.354.484
Værdireguleringer 1. januar 2023	0
Årets resultat	497.355
Værdireguleringer 31. december 2023	497.355
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.851.839</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
John Bjerre Invest ApS	Skanderborg	30 %	19.506.132	1.642.101